
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

BR-0161-I-17/13 

 

 

Zarządzenie Nr 17/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 kwietnia  2013 r.   
 

w sprawie wyznaczenia dni 2 i 31 maja 2013 r. dniami wolnymi od pracy 

 

Na podstawie § 38 ust. 2 i 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                              

w Warszawie oraz § 15 Regulaminu Pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego                      

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się dzień 2 maja 2013 r. (czwartek) oraz dzień 31 maja 2013 r. (piątek) dniami 

wolnymi od pracy dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. 

 

§ 2 

Wyznaczone dni wolne podlegają odpracowaniu w soboty: 2 maja w dniu 11 maja                        

oraz 31 maja w dniu 18 maja br.   

 

§ 3 

1. Dla pracowników, dla których wg harmonogramu soboty: 11 maja, 18 maja br. są dniami pracy, 

kierownicy właściwych jednostek organizacyjnych ustalają inny termin odpracowania                             

w bieżącym okresie rozliczeniowym tj. do 30 czerwca 2013 r. 

2. Informację o wyznaczonym dniu wolnym, o którym mowa w ust. 1 kierownicy właściwych 

jednostek organizacyjnych zobowiązani są przekazać do Działu Kadr i Płac  w terminie                   

do 30 kwietnia 2013 r.  

§ 4 

Postanowienia niniejszego Zarządzenia nie dotyczą pracowników, dla których zgodnie                

z indywidualnym harmonogramem pracy dzień 2 maja oraz 31 maja br. są dniami wolnymi. 

 

§ 5 

Postanowienia niniejszego Zarządzenia nie dotyczą pracowników zaliczanych do osób 

niepełnosprawnych o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, których czas pracy 

nie może przekroczyć 7 godzin na dobę i 35 godzin tygodniowo, którzy od dnia 01.01.2012 r. 

uzyskali zaświadczenie lekarza przeprowadzającego badania profilaktyczne pracowników,                         

o celowości stosowania wobec nich skróconych norm czasu pracy. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


